
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
04.09. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
704 

 
Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації від 
24.10.2022 № 474 «Про створення територіальної комісії Запорізької області 
з питань узгодження заборгованості з різниці в тарифах, затвердження її 
складу та Положення про неї», зі змінами 
 

 

Керуючись статтею 6, пунктом 9 частини 1 статті 39 Закону України «Про 

місцеві державні адміністрації» та у зв’язку з кадровими змінами, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації 

від 24.10.2022 № 474 «Про створення територіальної комісії Запорізької області 

з питань узгодження заборгованості з різниці в тарифах, затвердження її складу 

та Положення про неї», зі змінами, а саме: 

1) вивести зі складу територіальної комісії Запорізької області з питань 

узгодження заборгованості з різниці в тарифах (далі – Територіальна комісія) 

Дьомушкіну Людмилу Вікторівну, головного спеціаліста Відділу НКРЕКП у 

Запорізькій області; 

2) ввести до складу Територіальної комісії: 

Вовк Ірину Станіславівну, головного спеціаліста відділу 

теплозабезпечення, водопровідно-каналізаційного господарства та ліцензування 

управління експлуатації житлового фонду та систем життєзабезпечення 

Департаменту житлово-комунального господарства та будівництва обласної 

державної адміністрації, членом комісії; 

Ганзенка Дениса Олександровича, провідного спеціаліста Відділу 

НКРЕКП у Запорізькій області, членом комісії (за згодою). 

 

 

 
Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації            Іван ФЕДОРОВ 
 

 

 

 


